Tiberias fecit direc-
pta.

Iosephus secum de-
liberat.

Galilai cum Tibe-
riensibus sedati.

Iustus Galilee Pro-
vincia potiri cupit.

Iosephus Sepphoris
macnia oppugnat.

gati sumus circumvento enim me à Romanis, nostri terga verterunt eo casu ter-
 riti. In ea pugna cecidit fūtus unus meorum satellitum, qui olim in regio satel-
 litio fuerat. Per idem tempus venerant Regia copia peditum simul & equitum,
 ducente Sila prefecro Regis satellitū. hic ad quintū stadium procul à Iuliade ca-
 stris munitis stationes militū dispositi per vias, eam qua fert Cana, quaq; in ca-
 stellū Gamala, ut eorum locoru habitatoribus commeatus intercluderet. Quo
 audito, misi eò duo millia militū, cum prefecro Hieremia: qui positis prope Iorda-
 nem amnem castris à Iuliade intervallo stadij, nihil prater velitationes quasdā
 fecerunt, donec ipse ad eos veni cum tribus militum millibus. Sequenti verò die,
 celatis prius insidijs in valle quadā non longè à castris hostium, prouocabam ad
 pugnam Regios, mandato ut nostri simulata fuga ad locum infessum sequentes
 pertraherent, id quod factum est. Sila enim ratus nostros sedulo fugere, eo proue-
 ctus est, ut à tergo haberet militem locatum in insidijs, quod eius copias valde
 terruit. tum ego celeriter conuersus inuasi Regios, & in fugam compuli: fuisse m^q
 potius ea die insigni victoria, nisi fortuna quadam mala inuidisset nostris co-
 natibus. equis enim ex quo pugnabam in cœnosum quendam locū delatus una
 mecum prolapsus est: quo casu contusis manus articulis, deportatus sum in vicū
 Cepharnoma. id auditū à meis reuocauit eos à persequendis hostibus, quòd val-
 des solicii essent, ne quid durius mihi accideret. accitus igitur medicis & curata
 manu, mansi ibi eam diem correptus febre etiam: deinde ex medicorū sententia
 noctu translatus sum Taricheas. quod ubi Sila & Regis est cognitum, rursum
 eis animos addidit. & quia negligentius custodiri castra audierant, noctu trans Iosephi in sortunum
 Jordanem collocata in insidijs turma equitū, diluculo prouocauerunt nostros ad
 prelum. Quibus non detrectantibus & progressis in planiciem, coorti è late-
 bris equites turbatis nostrorum ordinibus coegerunt eos fugere: interfecit isq; sex
 tantum è nostris reliquerunt imperfectam victoriam. auditio enim quosdā mi-
 lites adiectos esse per lacum à Taricheis Iuliada, metu cecinerūt receptui. Non
 multo autem post Vespasianus comitante Agrippa Rege Tyrum peruenit: ubi
 clamores Tyriorum in Regem coorti sunt, hostem suum simul & Romanorum
 appellantibus. ducem enim eius militia Philippum prodidisse Hierosolymis Re-
 giam, & Romanorum in ea praesidium, idq; factum iussu Regis ipsius. Vespasia-
 nus autem obiurgata Tyriorum impudentia, quòd virum dignitate Regia
 sublimem & Romanorum amicum, afficerent contumelijs: ipsi Regis uasit mit-
 tere Philippum Romam ad reddendam rationem eorum qua gesta sint. Sed
 Philippus in conspectum Neroni non venit: cum enim offendisset eum labo-
 rantem extremo periculo propter bella ciuilia, retro ad Regem reuersus est.
 Postquam autem Ptolemaidem Vespasianus attigit, Decapolitanorum prima-
 tes magnis clamoribus Iustum deferebant, quòd vicos eorum incenderit: quam-
 obrem ille Regi eum dedidit, ut subditis ipsius poenas lueret. Rex verò imperato-
 re in scio coniecit hominem in vincula, ut iam ante diximus. Tum Sepphorita
 obuiam progressi salutato Vespasiano praesidium ab eo accepere duce Placido: cū
 quibus mihi negocium fuit, donec ipse imperator venit in Galileam. De cuius
 aduentu, & quomodo post primum ad Taricheas conflictum recepi me Totapa-
 ta, atque ibi post longam oppugnationem viuis captus sum, quomodo ve-
 lutus, queq; gessimus Iudaici bellum tempore, hac omnia in libris de eo bello con-
 scriptis narravimus: nunc memoranda videntur & illa qua in eis libris non
 diximus,

Sila Regis satellitum
Prefectus.

Iosephus Regios in
fugam compellit.

Iosephi in sortunum
hostibus animos ad-
dit.

Vespasianus & Agric.
pa Tyrū peruenit.

Iustum decapolita-
norum primates de-
ferunt.

De aduentu Vespa-
siani in Galilæam &
obsidione Totapæ, vi-
de Iosephum lib. 4.
cap. 5. de bello Iudaic.
co.

Pericula Iosepho à
Romanis & iudeis
illata.

diximus, duntaxat que ad vitam nostram pertinent. Expugnatis Jotapatis in Romanorum potestatem redactus afferuabar summa diligentia, in honore tamen à Vespasiano habitus, cuius etiam iussu duxi captiuam quandam virginem Casariensem patria. hac non diu mecum mansit, sed me solito, & in comitatu imperatoris harente, abiit Alexandriam. alteram uxorem duxi Alexandria, & inde cum Tito missus sum Hierosolyma: ubi sape mortis periculum adi, Iudeis magnopere conantibus me capere, ut afficerent suppicio, & Romanis quoties aliqua clades accideret, mea proditioni imputantibus, & imperatori continenter occlamantibus, ut proditorem tolleret. At Titus non ignarus belli vicitudinum, importunas militum vociferationes transmittebat silentio. Urbe deinde vi capta, sape hortatus est me ut ex ruinis patria quicquid vellem sumerem, dans mihi hoc facienda licentiam. ego vero collapsa patria nihil ad consolationem mearum calamitatium duxi potius quam poscere libera corpora, quia una cum sacris voluminibus libenter mihi ab imperatore concessa sunt. nō multo post & frater cum amicis quinquaginta mihi deprecatori donatus est: in templum etiam ingressus permisso illius, cum inuenisset ibi inclusam magnam mulierum & puerorum multitudinem, quotquot ex eis amicorum meorum & familiarium esse comperi, eripui omnes circiter centum & quinquaginta numero: quos ne precio quidem accepto dimisi in pristinum statum redditos. Missus deinde à Tito Casare cum Cereali & mille equitibus in vicum qui Thecoa dicitur, ad considerandum an locus esset castris idoneus, cum illinc reuertens vide rem multos captiuos in crucem suffixos, & in his tres mihi quondam familiares agnoscere, vehementer indolui, & cum lacrymis accedens indicaui rem Tito: qui euestigio iusit demptos curari diligentissime. horum duo inter medicorum manus exhalauerunt animam, tertius vero superuixit. Compositis deinde Iuda rebus Titus coniiciens rus quod habebam circa Hierosolyma mihi fore inutile, propter milites Romanos qui ibi relinquendi erant ad regionis custodiā, alia pradia mihi donauit in campestribus: & repetiturus Romam, honoris causa nauigationis me assumpsit socium. ut vero in urbem peruenimus, multis Vespasianus me dignatus est beneficis. nam donatum ciuitatis iure diuersari iusit in adibus, quas ipse ante quam imperator fieret, habitauerat, pensioneq; honoraria annua, nihil de benignitate subtrahens donec vineret, id quod periculū mihi conciliauit per me agentis inuidiam. Iudeus enim quidam Ionathas nomine tumultu apud Cyrenen excitato, & collectis indigenarū duobus millibus, illis quidem autor fuit exitij. ipse vero vincitus ab eius prouincia preside, & ad imperatorem missus, aiebat a me subministrata arma & pecunias. nec tamen Vespasianus suis mendacijs imposuit, sed damnatus luit pœnas capite. Post hac & alijs inuidorū appetitus calumnijs, omnes euasi Dei prouidentia. à Vespasiano preterea dono accepi in Iudea latifundium, quo tempore uxorem dimisi offensus in commodis eius moribus, quamuis iam tres ex ea suscepisse liberos: quorum duo defuncti sunt, Hyrcano solo superstite. Post eam duxi aliam mulierem Cretensem Iudeam genere, parentibus natam domi nobilissimis & moribus inter castarasexijs, ut ex coniuctu eius comperi. ex hac duo mihi nati sunt filii, Iustus grandior, & post eum Simonides Agrippa cognomine. & huiusmodi quidem sunt res nostra domestica. mansit autem mihi perpetua Casarum benevolentia. Nam defuncto Vespasiano Titus successor in eodem quo pater honore me semper